ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 024/2019

Dispõe sobre a Nomeação do Cargo Comissionado de
Secretária Municipal de Educação e Esporte, e dá
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO - RN, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a senhora MARIA AUREA MALAQUIAS DOS
SANTOS, portadora da Carteira de Identidade nº 916.772 – SSP/RN,
inscrita no CPF/MF sob nº 559.419.404-59, no Cargo de Secretária
Municipal de Educação e Esporte do Município de Serra de São
Bento/RN.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando
revogadas todas as demais disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.

Serra de São Bento - RN, 30 de abril de 2019.

WANESSA GOMES DE MORAIS
Prefeita Municipal

Dado ciência, registrado e publicado, em 30 de abril de 2019, no
átrio da Prefeitura Municipal de Serra de São Bento/RN, em mural
próprio para tal, devendo permanecer até 30/05/2019, nos termos da
legislação em vigor.

Publicado por:
Aecio da Rocha Pereira

Código Identificador:1084C162

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2019. Edição 2009
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/